
PL ISSN 0860-2042

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, doia 26 kwietnia 1986 r. W 9

Treść:

poz. 99 — uchwała nr X|56|86 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 
marca 1986 r. w sprawie sprzedaży grun­
tów państwowych położonych na terenach 
wiejskich województwa gorzowskiego.

poz. 100 — uchwała nr X|57|86 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 
marca 1986 r. w sprawie zaopiniowania 
wykazu z przebiegiem dróg wojewódzkich, 

poz. 101 — uchwała nr X|58|86 Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 
kwietnia 1986 r. w sprawie zmian w skła­
dzie osobowym Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej i Komisji WRN.

poz. 102 — uchwała nr XI|59|86 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 
kwietnia 1986 r. w sprawie zmiany prze­
wodniczącego Komisji Ochrony Środowi­
ska i Gospodarki Wodnej oraz w składzie 
osobowym Prezydium WRN.

poz. 103 — uchwała nr XI|6O|86 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 
kwietnia 1986 r. w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania z wykonania wojewódzkiego 
planu rocznego i budżetu za 1985 r. oraz 
przyjęcia informacji z wykonania woje­
wódzkiego planu społeczno-gospodarczego 
i wojewódzkiego programu oszczędnościo­
wego i przeciwdziałania inflacji na lata 
1983—1985 oraz udzielenia absolutorium 
Wojewodzie Gorzowskiemu.

poz. 104 — uchwała nr XI|62|86 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 
kwietnia 1986 r. w sprawie ulg we wpła­
tach amortyzacji na wojewódzki rachunek 
scentralizowany.

poz. 105 — uchwała nr XI|63|86 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 
kwietnia 1986 r. w sprawie utworzenia 
Pszczewskiego Parku Krajobrazowego.

poz. 106 — uchwała nr XI|64|86 Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 

kwietnia 1986 r. zmieniającą uchwałę nr 
HI|18|84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Gorzowie Wlkp. z dnia 14 grudnia 1984 r. 
w sprawie ustanowienia obszarów ochro­
nionego krajobrazu na terenie wojewódz­
twa gorzowskiego.

poz. 107 — uchwala nr XI|65|86 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 
kwietnia 1986 r. w sprawie ustalenia miej­
scowości, w których pobiera się opłatę 
miejscową w 1986 roku.

poz. 108 — uchwala nr VII|49|85 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Reczu z dnia 26 września 
1985 r. w sprawie wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej.

poz. 109 — zarządzenie nr 8/85 Naczelnika Gminy w 
Krzeszycach i Naczelnika Miasta i Gminy 
w Sulęcinie z dnia 7 listopada 1985 r. w 
sprawie powierzenia załatwiania niektó­
rych spraw z zakresu administracji! pań­
stwowej dotyczących prowadzenia ewiden­
cji gruntów.

poz. 110 — zarządzenie nr 1/86 Naczelnika Miasta i 
Gminy w Ośnie Lub. i Naczelnika Mia­
sta i Gminy w Słubicach z dnia 8 stycz­
nia 1986 r. w sprawie powierzenia zała­
twiania niektórych spraw z zakresu admi­
nistracji państwowej dotyczących prowa­
dzenia ewidencji gruntów.

poz. 111 — zarządzenie nr 1/86 Naczelnika Miasta i 
Gminy w Pełczycach z dnia 16 stycznia 
1S86 r. i Naczelnika Miasta i Gminy w 
Myśliborzu w sprawie powierzenia zała­
twiania niektórych spraw z zakresu ad­
ministracji państwowej dotyczących pro­
wadzenia ewidencji gruntów.

poz. 112 — zarządzenie nr 5/86 Naczelnika Miasta i 
Gminy w Skwierzynie i Naczelnika Mia­
sta i Gminy w Międzychodzie z dnia 25 
kwietnia 1986 r. w sprawie powierzenia 
załatwiania niektórych spraw z zakresu 
administracji państwowej dotyczących pro­
wadzenia ewidencji gruntów.

pos. 99
UCHWAŁA NR. X|56|86

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W GORZOWIE WLKP.
z dnia 25 marca 1986 r.

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych położo­
nych na terenach wiejskich województwa gorzowskie­
go.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwiet­
nia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 
nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) i art. 67 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 

poz. 185, żm. Dz. U. Nr 21 z 1984 r., poz. 100) Woje­
wódzka Rada Narodowa na wniosek gminnych rad 
narodowych oraz rad narodowych miast i gmin wo­
jewództwa gorzowskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Grunty państwowe nie zabudowane i znajdujące 
się pod zabudową, położone na terenach wiejskich 
wszystkich gmin oraz miast i gmin województwa 
gorzowskiego mogą być sprzedawane spółdzielniom 
mieszkaniowym dla realizacji ich zadań statuto­
wych oraz osobom fizycznym na cele związane z 
budową:
1) domów jednorodzinnych i małych domów mie­

szkalnych,



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

2) domów mieszkalno-pensjonatowych,
3) domów mieszkalnych wraz z budynkami go­

spodarczymi związanymi z indywidualnym go­
spodarstwem rolnym (budownictwo zagrodowe),

4) domów letniskowych,
5) budynków przeznaczonych na pomieszczenia do 

prowadzenia działalności handlowej, usługowej 
i innej działalności z zakresu drobnej wytwór­
czości.

2. Sprzedaż gruntów państwowych na rzecz osób fi­
zycznych stosuje się odpowiednio do działek za­
budowanych domami i budynkami wymienionymi 

w ust. 1 pkt 1—5 oraz obiektami zabytkowymi 
wymagającymi odbudowy lub remontu.

§ 2

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

- Przewodniczący 
Wojewódzkiej Radj' Narodowej

Józef BIALIC

poz. 100
UCHWAŁA NR X|57|86

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
. W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 25 marca 1986 r.

w sprawie zaopiniowania wykazu z przebiegiem dróg 
wojewódzkich.

Na podstawie art. 9, ust. 1 ustawy z dnia 20 łipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) i art. 6, ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. Nr 14, poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1
Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Woje­
wodę Gorzowskiego wykaz z przebiegiem dróg woje­
wódzkich, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef BIALIC

WYKAZ DRÓG WOJEWÓDZKICH — 11 — GORZÓW WLKP.
Załącznik Nr 1

Nr drogi Nazwa drogi Gmina
1 2 3

11 101 (Mielęcin) — gr. woj..— Sitno — Kierzków Myślibórz
11 102 (Derczewko) — gr. woj. — Derczewo — Sitno Myślibórz
11 103 Derczewo — gr. woj. — Lipiany Myślibórz
11 104 Sitno — Otanów Myślibórz
11 105 (Swobnica) — gr. woj. — Rów Myślibórz
11 106 Niesłusz — Kierzków Myślibórz
11 107 Myślibórz — Zgoda Myślibórz
11 108 Kierzków — Golenice Myślibórz
11 109 Tarnowo —■ Sobienice Myślibórz
11 110 Sulimierz — Rokitno — Giżyn Myślibórz, Nowogródek Pom.
11 111 Sulimiierz — Giżyn — Nowogródek Pom. Myślibórz, Nowogródek Pom.
11 112 Czółnów — Głazów — PKP Myślibórz
11 113 Ławy — Nowogródek Pom. — Barlinek Myślibórz, Barlinek, Nowogródek Pom.
11 114 Rów — gr. woj. —• (Dobropole) Myślibórz
11 115 Głazów — Nowogródek Pom. Myślibórz, Nowogródek Pom.
11 116 Nowogródek Pom. — Karsko — Łubianka Nowogródek, Barlinek
11 117 Głazów — Renice i Myślibórz
11 118 Golenice — Czerników Myślibórz
11 119 Staw — Karsko — Płonno Lubiszyn, Barlinek, Nowogródek Pom.
11 120 Myślibórz — Staw — Wysoka Myślibórz, Lubiszyn
11 121 Nowogródek Pom. — Świątki — Trzcinna Nowogródek Pom.
11 122 Czerników — Rościn -— Pszczelnik Myślibórz
11 123 Czerników — Nawrocko — Rościn Myślibórz
11 124 Wierzbnica — Zarzecze — Myśliborzyce Myślibórz
11 125 Wierzbica — Pniów — gr. woj. — (Piaseczno) Myślibórz
11 126 PKP Świątki — Świątki Nowogródek Pom.
11 127 Ławy — Trzcinna — Sołacz Myślibórz, Nowogródek Pom.
11 128 Dalsze — Mystki — PKP Sciechów Myślibórz, Lubiszyn
11 129 Chłopowo — Różańsko Myślibórz, Dębno
11 130 Barnówko — Dolsk — Staw Dębno, Lubiszyn
11 131 (Trzcińsko) — gr. woj. — Warnice —■ Smolnica Dębno
11 132 PKP Barnówko — Więcław — Mostno Dębno
11 133 (St. Łysogórki) — gr. woj. — Warnice Dębno



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

1 ' 1 2 3
11 134 Sciechów — Jastrzębiec Lubiszyn
11 135 Sciechów — Chłopiny Lubiszyn
U 136 Krężelin — Dyszno — Ostrowiec Dębno
11 137 Dyszno — Różańsko Dębno
11 138 Gajewo — Lubiszyn — Tarnów Lubiszyn
11 139 Łąkomin — Buszów — Brzeźno Lubiszyn
11 140 Mosina — Lubiszyn — Sciechów Witnica, Lubiszyn
11 141 Lubiszyn —- Lubno — Bogdaniec Lubiszyn, Bogdaniec
11 142 (Troszyn) — gr. woj. —Grzymiradz — Dębno Dębno
11143 Witnica — Lubno — Marwice Witnica, Lubiszyn
11 144 Wyszyna — Wysoka Boleszkowice
11145 Tarnów — Sosny Lubiszyn, Witnica
11 146 Baczyna — Racław — Łupowo Lubiszyn, Bogdaniec
11 147 Dębno — Mostno Dębno
11 148 (Sitno) — gr. woj. — Boleszkowice Boleszkowice
11 149 Dębno — Mosina — Witnica Dębno, Witnica
11 150 Dębno — Cychry — Dąborszyn Dębno, Witnica
11 151 Boleszkowice — Dębno Boleszkowice, Dębno
11 152 Dębno — Chwarszczany Dębno, Boleszkowice
11 153 St. Dzieduszyce — Nowiny Wielkie Witnica
11 154 Krępno — Boleszkowice Boleszkowice
11 155 (Kłosów) — gr. woj. — Krępno —• Namyślin Boleszkowice
11156 Dargomyśl —■ Cychry — Kamień Mały Dębno, Witnica
11 157 Witnica —• Kłopotowo — PKP Lemierzyce Witnica, Słońsk
11 158 Sarbinowo — Kamień Wk. — Mościczki Dębno, Witnica
11159 Białczyk — Pyrzany - Witnica
11 160 Chlewice — Namyślin Boleszkowice
11 161 Namyślin — Kaleńsko — Kostrzyn Boleszkowice
11162 Dąbroszyn — Warniki — Kostrzyn Witnica
11163 Karlin — Sumiak Nowogródek Pom.
11164 Reczyce — Gudzisz Boleszkowice
11 165 Kinice — Karsko Nowogródek Pom.
11 166 St. Dzieduszyce — Stanowice — Gorzów Witnica, Bogdaniec
11 167 Warnice — Różańsko — Dolsk Dębno
11 168 Kłopotowo — Oksza — Kołczyn Wtnica, Krzeszyce
11 169 m. Głazów Myślibórz
11 170 Marwice — Kłodawa Lubiszyn, Kłodawa
11 171 Grudzia — Warniki Kostrzyn
11 201 (Stargard Sz.) — gr. woj. — Piasecznik Choszczno
11 202 Piasecznik —■ Radaczewo Choszczno
11203 Pławie — Radaczewo — Witoszyn Choszczno
11 204 (Nosowo) — gr. woj. — Sławęcin — Pakość Choszczno
11 205 Oraczewice — Choszczno Choszczno
11 206 (Bytowo) — gr. woj. — Sulibórz Ręcz
11 207 Sicko — Sokoliniec — Rybaki Ręcz
U 208 m. Sicko Ręcz
11209 (Gleźno) — gr. woj. — Stawin — Choszczno Choszczno
11210 (Zielomyśl) — gr. woj. — Bonin Choszczno
11 211 m. Ręcz Ręcz
11212 Choszczno — Glezno — Zamęcin — St. Klukom Choszczno
11213 Witoszyn —■ Redlice — Choszczno Choszczno
11 214 Jarząbki — Strąpie — Dzikowo Barlinek
11 215 (Jesionowo) — gr. woj. — Mostkowo — Sulimierz Barlinek, Myślibórz
11216 (Jesionowo) — gr. woj. — Barlinek Barlinek
11 217 Laskowo — gr. woj. — Równo — Jaromierki Barlinek
11 218 Strąpie — Ożar — Barlinek Barlinek
11219 Laskówko — Żydowo Barlinek
11 220 (Dorzysław) — gr. woj. — Jagów — Pełczyce Pełczyce
11221 Jagów — Chrapowo — Łyskowo - Pełczyce
11222 Stawin — Chrapowo — Żydowo — Barlinek Pełczyce, Barlinek
11 223 (Warszyn) — gr. woj. — Sułkowo Pełczyce
11224 (Brzeziną) — gr. woj. — Sułkowo Pełczyce
11225 Nadarzyn — Brzyczno — Płotno Pełczyce
11226 Dzikowo —■ Rychnów Barlinek
11 227 Krzynka — Moczydła — Lubociesz Barlinek, Kłodawa
11 228 Płonno — Sarnik — Niesporowice — Krzynki Barlinek, Pełczyce
11 229 Pełczyce — Sarnik Pełczyce



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGOStr. 4

1 2 3
11230 Barlinek — Płonno — Niesporowice Barlinek, Pełczyce
11231 Pełczyce — Przekolno — Krzęcin Pełczyce, Krzęcin
11232 Pełczyce — Ługowo — Krzynki — Jarosławsko Pełczyce
11 233 Pełczyce — Jarosławsko Bobrówko — Buszów Pełczyce, Strzelce Krajeńskie
11 234 Ługowo — Będargowo Pełczyce
11235 Lubiana Pyrzycka — Boguszyny — Bolewice Pełczyce
11 236 Lubiana Pyrzycka — Łubianka Pełczyce
11237 Zamęcin — Zwierzyn — Żeńsko Choszczno, Krzęcin
11238 m. Smoleń Choszczno
11 239 Pomień — Chełpa — Rzecko Ręcz, Choszczno
11 240 Chełpa — Wardyń — Korytowo skrzyż. Choszczno
11 241 Ręcz — Kołki — Zieleniewo Ręcz, Choszczno
11 242 Suliszewo — Korytowo Choszczno
11 243 Pamięcin — Jarostowo — Lubieniów Ręcz
11244 Ręcz — Kiełpiny — Brzeziny — Zieleniewo Ręcz, Drawno, Bierzwnik
11245 Grabowiec — Nętkowo skrzyż. Ręcz
11 246 (Choszczno) — Smoleń — Krzęcin —■ Strzelce Choszczno, Krzęcin, Strzelce Kraj.
11 247 Nowy Klukom — Krzęcin Krzęcin
11 248 Korytowo — Kołki — Brzeziny Choszczno, Drawno
11 249 Krzęcin — Przybysław —• Jarosławsko Krzęcin; Pełczyce
11 250 Jarosławsko — Sowiniec Pełczyce, Krzęcin
11 251 Krzęcin — Rakowo — Zieleniewo Krzęcin, Bierzwnik
11 252 Krzębin — Chłopowo — Pławno — Zieleniewo Krzęcin, Bierzwnik
11253 St. Klukom — Słonice — Rębusz — Bierzwnik Krzęcin, Bierzwnik
11 254 Sowiniec — Chłopowo Krzęcin
11 255 Rakowo — Pławno Krzęcin, Bierzwnik
11 256 Żólwino — Swięciechów — Drawno Drawno
11257 Drawno — Zatom — Radęcin — Dobiegniew Drawno, Dobiegniew
11258 Drawno — Barnimie — Konotop skrzyż. Drawno
11 259 Brzeziny — Wygon Drawno, Bierzwnik
11 260 (Dębsko) — gr. woj. — Dominikowo — Barnimie Drawno
11 261 Chomętowo — Dominikowo Drawno
11 262 Niemieńsko — Nowa Korytnica Drawno
11 263 Jaźwiny — Bogdanka Drawno
11 264 Ostromęcko — Ogardy — Strzelce Kraj. Bierzwnik, Strzelce Krajeńskie
11 265 Płoszkowo — Wygon — Rokitno Bierzwnik
11 266 Bierzwnik — Kolsk — Dobiegniew Bierzwnik, Dobiegniew

- 11 267 Lubiewko — Chomętowo — Osiek Dobiegniew
11 268 Przeczno — Strumienno — Breń Bierzwnik
11 269 Breń — Klasztorne Bierzwnik
11 270 Bogdanka — Głusko — St. Osieczno Drawno, Dobiegniew
11 271 Rokitno — Moczele Bierzwnik, Dobiegniew
11 272 Słowin —■ Derkacze —■ Wołogoszcz Dobiegniew
11 273 Dobiegniew — Podlesiec — Przeborowo Dobiegniew
11274 m. Słonów Dobiegniew
11 275 Wołogoszcz — Chrapów Dobiegniew
11 276 Wołogoszcz —■ Łęczyn Dobiegniew
11 277 Podlesiec — Zagórze Lub. — Nw. Drezdenko Dobiegniew, Drezdenko
11 278 Podlesiec — Sarbinowo —• Dębnik Dobiegniew
11 279 Brzeziny — Barnimie Drawno
11 280 Rościn — Drawno Drawno
11281 Drawno — Drawnik — Barnimie Drawno
11 282 Przekolno — Będargowo — Krzynki Pełczyce
11 283 Jarząbki — Żelice — Dziedzice Barlinek
11 284 Starczewo — Derkacze Dobiegniew
11 301 Gorzów — Jasieniec — Chwałowice — Krzyszczyna Bogdaniec
11 302 Santocko — Gorzów Kłodawa
11 303 Gorzów — Ulim — Dziierżów Deszczno
11 304 Gorzów — Osiedle Poznańskie —■ Deszczno Deszczno
11 305 Płonica — Orzelec — Glinik — Deszczno Deszczno
11 306 St. Polichno — Murzynowo Santok, Skwierzyna
11 307 Przyłęg — Górki Noteckie Strzelce Kraj., Zwierzyn
11 308 Wielislawice — Brzoza — Sławno Strzelce Kraj.
11 309 Strzelce Kraj. — Sławno — Zwierzyn Strzelce Kraj., Zwierzyn
11 310 Gardzko — Zwierzyn Strzelce Kraj., Zwierzyn
11 311 Stare Kurowo — Pławin St. Kurowo
11 312 Nowe Kurowo — Przynotecko — Trzebicz St. Kurowo, Drezdenko



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 5

1 2
—-------------------------------------------------- —

3
11 313 Przeborowo — Drawiny — St. Bielice Drezdenko, Dobiegniew
11 314 Kłodawa — Wojcieszyce — Wawrów — Czechów Kłodawa, Santok
11 315 Koszęcin — Dzierżów — Prądocin Deszczno
11 316 Płonica — Krasowieć — Maszewo Deszczno
11 317 Kłodawa — Łośno — Zdroisk — Czechów Kłodawa, Santok
11 318 Wojcieszyce — Różanki — Janczewo Kłodawa, Santok
11 319 Gorzów — Czechów — Santok Santok
11 320 Gorzów — Borek — Brzozowiec Deszczno
11 321 St. Polichno — Ludzisławice — Lipki Wk. Santok
11322 Santok — Płomykowo — Górki Not. — Zwierzyn Santok, Zwierzyn
11 323 Santoczno — Wielislawice — Bronowice Kłodawa, Strzelce Kraj.
11324 Tuczno — Ogardy Strzelce Kraj.
11 325 Strzelce Kraj. — Gardzko —■ Stare Kurowo Strzelce Krajeńskie, Stare Kurowo
11 326 Górecko — Gościmiec — Blotno — Pławin Zwierzyn, St. Kurowo
11 327 Zwierzyn — Górecko — Lipki M. — Lipki Wk. Zwierzyn, Santok
11 328 Goszczanowo —- Goszczanówek — Gościm Drezdenko
11 329 Gościm — Lubiatów —• Sowia Góra Drezdenko
11 330 Drezdenko — Lipno — Niegoslaw Drezdenko
11331 Drezdenko — St. Bielice — gr. woj. — (Krzyż) Drezdenko
11332 Gorzów — Chwalęcice — Kłodawa Kłodawa
11 333 Gorzów — Ciecierzyce Deszczno
11 334 m. Rybakowo Kłodawa
11 335 Żabicko — Machary — Bobrówko — Lubicz Strzelce Kraj.
11 336 Jarosławsko — Tuczno — Lipie Góry Strzelce Kraj.
11 337 Wielislawice — Piastowo — Strzelce Kraj. Strzelce Kraj.
.11 338 Niegoslaw — Karwin — gr. woj. — (Kwiejce) Drezdenko
11 339 Gościm — Karwin — Marzenin Drezdenko
11 340 . Tuczno — Gilów — Ogardy Strzelce Kraj.
11 341 Gralewo — Płomykowo Santok
11 342 Kwiatkowice — Świerkocin Bogdaniec, Witnica
11 343 Pławin — Przynotecko — Łęgowo St. Kurowo
11 344 Łupowo — Lubczyno — Chwałowice Bogdaniec
11 345 Bogdaniec — Kwiatkowice —• Gostkowice Bogdaniec
11 346 Dzierżów •— Płonica — Rudnica Deszczno, Krzeszyce
11 347 Ogardy — Piełice — Lipie Góry Strzelce Kraj.
11 348 Płomykowo — Brzezinka — Górki Noteckie Santok, Zwierzyn
11 349 Łośno — Różanki Kłodawa
11 350 Nierzym — Janczewo Kłodawa, Santok
11 351 m. Podjenin Bogdaniec
11 352 Zagórze Lubiewskie — Lubiewo — Drawiny Drezdenko
11401 Przyborów — Słońsk Słońsk
11402 Jamno — Budzigniew — Zaszczytowo Słońsk, Krzeszyce
11 403 Słońsk — Głuchowo — Przemysław Słońsk, Krzeszyce
11 404 Lemierzycko — Krępiny — Malta Krzeszyce
11 405 Krępiny — Dzierżazna — Krzemów — Kołczyn Krzeszyce
11406 Studzionka — Dzierżazna — Świętojańsko Krzeszyce
11407 Kołczyn — Rudna — Sulęcin Krzeszyce, Sulęcin
11408 Kołczyn — Brzozowa — Rogi Krzeszyce, Lubniewice
11 409 Rudnica — Wałdowice Krzeszyce
11410 PKP Ługi Górzyckie —■ Górzyca Górzyca
11411 Górzyca — Żabice — PKP Czarnów Górzyca
11 412 Pamięcin — Laski Lubuskie Górzyca
11 413 Laski Lubuskie — PKP Laski Lubuskie Górzyca
11414 Żabice — Spudłów — Sienno Górzyca, Ośno
11 415 Czarnów — Stańsk — Gronów Górzyca, Ośno
11416 Słońsk — Chartów — Gronów — Ośno Słońsk, Ośno
11 417 Lemierzyce Gaj — Ownice — Ośno Słońsk, Ośno
11 418 Radów — Swiniary Ośno, Rzepin
11419 m. Swiniary — skrzyż. Ośno
11 420 Lubniewice — Bledzew — Skwierzyna Lubniewice, Bledzew, Skwierzyna
11421 Miechów — Lubniewice Lubniewice, Sulęcin
,11 422 Glisno — Grochowo Lubniewice, Sulęcin
11 423 Trzcińce — Lubniewice Lubniewice
11 424 Radachów — Trześniów — skrzyż. Ośno, Sulęcin
11 425 Radów — Sienno — Ośno Rzepin, Ośno
11 426 Smogóry — Lubień — gr. woj. — (Boczów) Ośno
11427 Długoszyn — Rychlik — gr. woj. — (Torzym) Sulęcin



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

1 2 ; 3
11428 Ośno — Lubień — Brzezin — Sulęcin Ośno, Sulęcin
11 429 m. Polęcko — skrzyż. Ośno
11 430 Słubice — Nowy Lubusz — Pławidła — Słubice Słubice
11431 m. Lisów Słubice
11432 Lisów — Starków — Kowalów Słubice, Rzepin
11433 Kowalów — Lubiechnia — Zabłocie Rzepin
11 434 Drzecin — St. Biskupice — Nowe Biskupice Słubice
11 435 m. Kunowice — PKP Kunowice Słubice
11 436 Nowe Biskupice — Rzepin — gr. woj. — (Boczów) Słubice, Rzepin
11 437 (Tarnawa) — gr.-woj. — Starościn — Rzepin Rzepin
11 438 Świecko — Rybocice — gr. woj. — (Urad) Słubice
11439 Golice — Radówek Słubice, Górzyca
11440 Trzemeszno — Wielowieś — gr. woj. — (Sieniawa) Sulęcin
11441 Drzeńsko — Lubiechnia Wk. Rzepin
11442 m. Krzeszyce — PKP Krzeszyce Krzeszyce
11 443 Studzionka — Krasnołęg Krzeszyce
11444 m. Świerczów Lubniewice
11445 Brzeziny — Ostrów Sulęcin
11446 Kołczyn — Łąków — Rudnica Krzeszyce
11 447 Nowy Lubusz — rzeka Odra Słubice
11448 Górzyca — rzeka Odra Górzyca
11449 Lubniewice — Glisno — Trzemeszno Lubniewice, Sulęcin
11450 Grochowo — Wielowieś Sulęcin
11451 Lubień — Rychlik'— Ostrów Sulęcin, Ośno
11452 Sienno — Gronów Ośno
11453 Glisno — Dębowiec — Nowa Wieś Lubniewice, Bledzew
11454 Wielowieś — Zarzyń —■ Wysoka Sulęcin, Międzyrzecz
11 501 Ociosna — Zemsko — Popowo Bledzew
11502 Chełmsko — Twierdzielewo — Kalsko Skwierzyna, Międzyrzecz
11 503 Krasne Dłusko — Nowa Niedrzwica — Guszczki Przytoczna
11 504 Guszczki — Rokitno — Kalsko — Międzyrzecz Przytoczna, Międzyrzecz
11 505 Gaj — Dębówko — Przytoczna Przytoczna
11506 Nowiny — Goraj Przytoczna
11 507 Stryszewo — Strychy — Wierzbno Przytoczna
11 508 Międzychód — Dzięcielin — Skrzydlewo Międzychód
11 509 Sokola Dąbrowa — Nowa Wieś — Templewo Bledzew
11 510 Bledzew — Goruńsko — Templewo Bledzew
11511 Templewo — Wielowieś Bledzew, Sulęcin
11 512 Chycina — Górzyca — Wojciechówek Bledzew, Międzyrzecz
11 513 Kursko — Dębsko — Kęszyca — Nietoperek Międzyrzecz
11514 ' Sokola Dąbrowa — Kursko — Pieski Bledzew, Międzyrzecz
11 515 Międzyrzecz — Lutol Suchy — gr. woj. — (Wolsztyn) Międzyrzecz
11 516 Lubikowo — Szarcz Przytoczna, Pszczew
11 517 Pszczew — Rybojady — Trzciel Pszczew, Trzciel
11 518 Silna — St. Jabłonka — Trzciel Pszczew, Trzciel
11 519 Trzciel — Lutol Mokry — gr. woj. — (Zbąszyń) Trzciel
11 520 Łowyń — Piotry — Zachodzko Międzychód, Miedzichowo
11 521 Miedzichowo — gr. woj. — (Zbąszyń) Miedzichowo
11 522 Lewiczynek — Piotry Miedzichowo
11 523 Lewice — gr. woj. — (Zębowo) Międzychód
11 524 Kamionna —■ Tuczępy — Kaliska Międzychód
11 525 Zatom St. — Kolno — Kamionna Międzychód
11 526 Zatom Nowy — (prom) — Zatom St. Międzychód
11 527 Radgoszcz — Zatom Nowy — gr. woj. — (Sieraków) Międzychód
11 528 Skwierzyna — Swiniary — Wiejce — Międzychód Skwierzyna, Międzychód
11 529 Skwierzyna — Krasne Dlusko — Muchocin — Mię­

dzychód Skwierzyna, Przytoczna, Międzychód
11-530 Popowo — Twierdzielewo — Rokitno Bledzew, Przytoczna
11 531 Kalsko — Lubikowo — Goraj Przytoczna
11532 Żółwin — Stołuń — Pszczew Międzyrzecz, Pszczew
11 533 Bobowicko — Pszczew —■ Nowe Gorzycko Międzyrzecz, Pszczew
11 534 Nowe Gorzycko — Gorzycko — Międzychód Międzychód
11 535 Pszczew — Stoki — pormowo — Głażewo Pszczew, Międzychód
11 536 Głażewo — Mnichy — gr. woj. — (Prusim) Międzychód
11 537 Gorzyń — Dormowo — Swiechooin — Silna Międzychód, Pszczew
11 538 Pszczew — Silna — Piotry — Lewice Pszczew, Miedzichowo
11 539 Lewice — Kaliska — gr. woj. — (Zębowo) Międzychód



Str. 7DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

1 2 3
11 540 St. Jabłonka — Pąchy — Lewiczynek Miedzichowo
11541 Bolewice — gr. woj. — (Chmielinko) Miedzichowo
11542 Lutol Mokry — gr. woj. —• (Dąbrówka Wlkp.) Trzciel
11543 Bobowicko — Janowo —■ Policko Pszczew
11544 Skoki — Wyszanowo — Bukowiec Międzyrzecz
11 545 Bukowiec — St. Dwór — Brojce Międzyrzecz, Trzciel
11 546 Brojce — Łagowiec — Panowice Trzciel
11 547 Kaława — Łagowiec — Lutol Suchy Międzyrzecz, Trzciel
11 548 (Boryszyn) — gr. woj. — Wysoka — Kalawa Międzyrzecz
11 549 Trzebiszewo — Rakowo — Skwierzyna Skwierzyna
11550 Osetnica — Gościnowo — Dobrojewo Skwierzyna
11 551 Piłka — Mierzyn Międzychód
11 552 St. Dworek — Skwierzyna Bledzew, Skwierzyna
11 553 (Sieniawa) — gr. woj. — Zarzyń Sulęcin
11 554 m. Brojce (dawna E-8) Trzciel
11 555 m. Trzciel (dawna E-8) Trzciel
11 556 m. Miedzichowo (dawna E-8) Miedzichowo '
11 557 Stoki — Swiechocin — Łowyń Pszczew, Międzychód
11 558 Łowyń — Lewice Międzychód
11 559 Święty Wojciech — Międzyrzecz Międzyrzecz
11 560 PKP Prądówka — Łęczno — Miedzichowo Miedzichowo
11 561 (Ławica) — gr. woj: — Popowo - gr. woj. - (Prusim) Międzychód
11 562 Pieski — Zarzyń — gr. woj. — (Boryszyn) Międzyrzecz, Sulęcin
11 563 Krzyżówka — gr. woj. — (Miłostowo) Międzychód
11 564 Lewiczynek — Grudna — gr. woj. — (Grońsko) Miedzichowo
11 565 Grudna — Węgielnia — Bolewicko Miedzichowo
11 566 Bobowicko — Kuźnik — Skoki Międzyrzecz
11 567 Stołuń — Pszczew Pszczew i
11 568 Bukowiec — Sierczynek Międzyrzecz, Trzciel
11 569 m. Zielomyśl Pszczew,

-11 570 Trzciel — Prądówka — gr. woj. — (Łomnica) Trzciel, Miedzichowo

Załącznik nr 2

WYKAZ DRÓG KRAJOWYCH — GORZÓW WLKP.

Nr drogi ' Nazwa drogi lub odcinka Długość (km)
2 gr. państwa — Świecko — gr. woj. zielonogórskiego — (Świebodzin) — 

gr. woj. zielonogórskiego — gr. woj. poznańskiego
62,3

3 gr. woj. szczecińskiego — Gorzów Wlkp. — Skwierzyna — Międzyrzecz —
gr. woj. zielonogórskiego 79,2

10 gr. woj. szczecińskiego — Ręcz. — Rów — gr. woj. pilskiego 22,7

22 gr. państwa — Kostrzyn — Witnica — Gorzów Wlkp. — Strzelce Kraj. —
Dobiegniew — gr. woj. pilskiego 92,8

24 Skwierzyna — Gorzyń — gr. woj. poznańskiego 34,7

118 gr. woj. szczecińskiego — Boleszkowice — Sarbinowo — Kostrzyn — Gó-
rzyca — Słubice 54,9

121 gr. woj. szczecińskiego — Rów 5,4

124 gr. woj. szczecińskiego — Rów — Myślibórz — Ławy 21,3'

126 gr. woj. szczecińskiego — Smolnica — Dębno 9,8

127 gr. państwa — Porzecze — Namyślin — Chwarszczany 12,8

128 gr. woj. szczecińskiego — Rów7 — Kierzków — Otanów — Myślibórz 21,0

129 Głazów — Myślibórz — Sarbinowo — Dąbroszyn 44,5

130 Barnówko — Tarnów — Baczyna 25,4

131 Nowiny Wielkie — Krzeszyce 11,4

132 Gorzów Wlkp. — Wałdowice (skrzyż. Rogi) 12,6

133 ' Kostrzyn — Słońsk — Krzeszyce — Wałdowice — Ociosna 58,1



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGOStr. 8

Nr drogi Nazwa drogi lub odcinka Długość (km)
134 Muszkowo — Ośno — Rzepin — gr. woj. zielonogórskiego (Maczków) 32,7

135 Muszkowo — Długoszyn 14,6.

136 Wałdowice — Lubniewice — Wędrzyn 18,0

137' Słubice — Ośno — Sulęcin — Trzemeszno — Międzyrzecz — Bobowicko — 
Siercz — Trzciel 99,9

138 Sulęcin — gr. woj. zielonogórskiego (Torzym) 11,8

139 Górzyca — Kowalów — Rzepin — gr. woj. zielonogórskiego (Cybinka) 24,8

151 (Węgorzyno) gr. woj. szczecińskiego — Ręcz 9,0

153 (Pyrzyce) gr. woj. szczecińskiego — Piasecznik 2,8

154 (Lipiany) gr. woj. szczecińskiego — Barlinek 12,0

155 Gorzów Wlkp, — Barlinek — Choszczno — Ręcz —

Barlinek — Danków — Strzelce Kraj. — Zwierzyń — St. Kurowo —

71,6

156 Klesno 48,1

157 Zwierzyń — Gościmiec — Goszczanowiec 12,8

158 Gorzów Wlkp. — Santok — Lipki Wielkie — Drezdenko 48,0

159 Nowe Polichno — Skwierzyna 13,8

160 (Suchań) gr. woj. szczecińskiego — Piasecznik — Choszczno — Bierzwnik 
— Dobiegniew — Drezdenko — Międzychód — Gorzyń — Łowyń — Mie­
dzichowo 132,7

161 Choszczno — gr. woj. koszalińskiego (Kalisz Pom.) 28,5

181 Drezdenko — gr. woj. pilskiego (Czarnków) 7,6

182 Międzychód — gr. woj. poznańskiego (Sieraków) 8,3

275 Słubice — gr. woj. zielonogórskiego (Krosno Odrz.) 14,8

305 Bolewice — gr. woj. poznańskiego (Nowy Tomyśl) 2,3

poz. 101

UCHWAŁA NR XI|58|86 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w GORZOWIE WLKP.
z dnia 25 kwietnia 1986 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej i Komiisji WRN.

Na podstawie art. 96 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 105 
ust. 1 ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. Ordynacja 
wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 8, poz. 32) 
oraz art. 114 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62 poz. 286, z 1984 r. Nr 21,. 
poz. 100 i Nr 31, poz. 173 oraz z 1985 r. Nr 14, poz. 
60 i Nr 50, poz. 262), Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co riastępuje:

§ 1

Stwierdza się wygaśnięcie mandatów radnych:
1) Ob. Jadwigi MIDLOCH z okręgu wyborczego nr

8, na skutek zgonu,
2) Ob. Kazimierza GZYLA z okręgu wyborczego nr

15, wskutek zrzeczenia się mandatu.

§ 2
Na miejsca wygasłych mandatów wstępują:
1) Ob. Alojzy GRZEBYTA z okręgu wyborczego nr

8, kandydujący w wyborach w obrębie tego same­
go mandatu, który nie utracił prawa wybieralno­
ści. Powołuje się go jednocześnie na członka Ko­
misji Zdrowia i Spraw Socjalnych,

2) Ob. Andrzej JÓZEFIAK z okręgu wyborczego nr
15, kandydujący w wyborach w obrębie tego sa­
mego mandatu, który nie utracił prawa wybie­
ralności. Powołuje się go jednocześnie na członka 
Komisji Produkcji Rolnej i Gospodarki Żywno­
ściowej.

§ 3

Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Wojewó­
dzkiej Rady Narodowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef BIALIC



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 9

poz. 102
UCHWAŁA NR XI|59|86

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w GORZOWIE WLKP. 

z dnia 25 kwietnia 1986 r.

w sprawie zmiany przewodniczącego Komisji Ochro­
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz w składzie 
osobowym Prezydium WRN.

Na podstawie art. 87 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami) Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się z fun­
kcji przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej oraz członka Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej Ob. Kazimierza GZYLA.

§ 2

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym wybrano rad­
nego Ob. Bogdana BARTOSZA na przewodniczącego 

Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
oraz członka Prezydium WRN.

§ 3

W związku z powołaniem Ob. Bogdana Bartosza na 
przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska i Go­
spodarki Wodnej odwołuje się go z członka Komisji 
Produkcji Rolnej i Gospodarki Żywnościowej.

§ 4

Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Wojewó­
dzkiej Rady Narodowej.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef BIALIC

poz. 103
UCHWAŁA NR XI|60|86 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w GORZOWIE WLKP.

z dnia 25 kwietnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania 
wojewódzkiego planu rocznego i budżetu za 1985 rok 
oraz przyjęcia informacji z wykonania wojewódzkiego 
planu społeczno-gospodarczego i wojewódzkiego pro­
gramu oszczędnościowego i przeciwdziałania inflacji 
na lata 1983—1985 oraz udzelenia absolutorium Woje­
wodzie Gorzowskiemu.

Na podstawie art. 42, ust. 2 i art. 56, ust. 4 i art. 
135 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 
41, poz. 185 z późn. zm.), po rozpatrzeniu sprawozda­
nia Wojewody Gorzowskiego, jak również po zapo­
znaniu się z opiniami zainteresowanych Komisji i 
Prezydium WRN oraz Delegatury Najwyższej Izby 
Kontroli w Szczecinie, Wojewódzka Rada Narodowa:

§ 1
1. Zatwierdza sprawozdanie z wykonania wojewódz­

kiego planu rocznego i budżetu WRN za rok 1985.

2. Przyjmuje informację z wykonania wojewódzkiego 
planu społeczno - gospodarczego i wojewódzkiego 
programu oszczędnościowego i przeciwdziałanią in­
flacji na lata 1983—1985.

3. Zaleca Wojewodzie Gorzowskiemu podejmowanie 
działań w celu utrwalania korzystnych tendencji 
gospodarczych oraz przeciwdziałania zjawiskom ne­
gatywnym. Jednocześnie zobowiązuje Wojewodę 
Gorzowskiego do wykorzystania uwag i wniosków 
zgłoszonych przez radnych na posiedzeniach Ko­
misji, Prezydium i Sesji WRN.

4. Udziela absolutorium Wojewodzie Gorzowskiemu 
za rok 1985.

§ 2

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef BIALIC

poz. 104

UCHWAŁA NR XI|62|86 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w GORZOWIE WLKP.

z dnia 25 kwietnia 1986 r.

w sprawie ulg we wpłatach amortyzacji na wojewó­
dzki rachunek scentralizowany.

Na podstawie art. 45 ust. 7 ustawy z dnia 26 lu­
tego 1982 r. o gospodarce finansowej przedsiębiorstw 
państwowych (jednolity tekst: Dz. U. Nr 8 z 1986 r. 
poz. 44) oraz uchwały Nr 178/85 Rady Ministrów z 
dnia 15 listopada 1985 r. w sprawie centralnego planu 
rocznego na 1986 r. uchwala się co następuje:

§ 1
W celu stworzenia warunków dla przyspieszenia roz­
woju rolnictwa oraz wzmocnienia zasady samofinan-



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

sowania przedsiębiorstw, zwalnia się państwowe przed­
siębiorstwa gospodarki rolnej, gospodarstwa rolne przy 
szkołach rolniczych i Ośrodek Postępu Rolniczego w 
Lubniewicach z obowiązku przekazywania w 1986 r. 
odpisów amortyzacyjnych na scentralizowany rachu­
nek amortyzacji.

§ 2

Środki finansowe pozostawione do dyspozycji przed­
siębiorstw, w wyniku zwolnień podlegają przekazaniu 
na fundusz rozwoju z przeznaczeniem na finansowa­
nie inwestycji odtworzeniowo-modernizacyjnych w cy­
klach realizacji nie przekraczających 24 miesięcy i 
inwestycji rozwojowych w cyklach nie przekracza­
jących 36 miesięcy.

§ 3

Zwolnienie z obowiązku przekazywania amortyzacji 
na rachunek scentralizowany przysługuje również w 

przypadku uczestnictwa w finansowaniu inwestycji 
wspólnych.

. § 4

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Go­
rzowskiemu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1986 roku.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef BIALIC

poz. 105
UCHWAŁA NR XI|63|86 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w GORZOWIE WLKP.

z dnia 25 kwietnia 1986 r..

w sprawie utworzenia Pszczewskiego Parku Krajo­
brazowego.

W celu zachowania dla nauki i wypoczynku lud­
ności terenów o najwyższych walorach przyrodni­
czych i krajobrazowych, w oparciu o art. 38 i 41 
ustawy , z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształ­
towaniu środowiska (Dz. U. Nr 3 poz. 6) oraz art. 67 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 

41 z dnia 28 lipca 1983 roku) Wojewódzka Rada Na­
rodowa w Gorzowie Wlkp. uchwala co następuje:

§ 1
Tworzy się na obszarze województwa gorzowskiego 
Pszczewski Park Krajobrazowy zwany dalej Parkiem. 
Jednocześnie tworzy się strefę ochronną dla powoła­
nego Parku.

§ 2

Park obejmuje obszar o powierzchni 18 777 ha wy­
stępujący w gminie: Miedzichowo, Międzychód, Przy­
toczna, Pszczew i Trzciel. W obrębie Parku znajduje 
się 9 wsi i osad zamieszkałych łącznie przez 1092 o- 
soby.
W skład Parku wchodzą:

— grunty leśne o pow. 10.292 ha tj. 54,8%
— grunty orne o pow. 6.229 ha tj. 33,1%
— użytki zielone o pow. 714 ha tj. 3,8%
— woda o pow. 1.444 ha tj. 7,7%
— grunty trwale zainwestowane o pow. 98 ha tj. 0,6%
Razem: 18.777 ha tj. 100%

Granice utworzonego Parku i jego strefy ochronnej 
przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do u- 
chwały.

§ 3

38,810 ha, występujący w gminach: Miedzichowo, Mię­
dzychód, Międzyrzecz, Przytoczna, Pszczew i Trzciel. 
W obrębie strefy ochronnej Parku znajduje się: mia­
sto Trzciel oraz 35 wsi zamieszkałych łącznie przez 
13 291 osób.
W skład strefy ochronnej Parku wchodzą:Strefa ochronna Parku obejmuje obszar o powierzchni

— grunty leśne o pow.
— grunty orne o pow.
— użytki zielone o pow.
— woda o pow.
— grunty trwale zainwestowane o pow.

16.067 ha
19.130 ha
2.364 ha

784 ha
465 ha

tj. 41,4%
tj. 49,3%
tj. 6,1%
tj. 2,0%
tj. 1,2%

Razem: 38.810 ha tj. 100%

§ 4 a) zakazuje się:

Dla osiągnięcia podstawowych celów utworzonego 
Parku wprowadza się intensywną ochronę jego śro­
dowiska przyrodniczego.
Na terenie Parku:

— lokalizowania 
w środowisku 
jących wody, 
krajobraz,

obiektów powodujących zmiany 
przyrodniczym tj. zanieczyszcza- 

powietrze, glebę oraz szpecących



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Sir. 11

— odprowadzania ścieków nieoczyszczonych do 
wód powierzchniowych,

— lokalizacja wysypisk śmieci i odpadów,
— eksploatacji surowców mineralnych,
— wykonywania wszelkich prac ziemnych trwale 

zniekształcających rzeźbę terenu lub przyczy­
niających się do erozji gleb,

— lokalizacji obiektów produkcji zwierzęcej bez- 
ściołowych oraz ściołowych o wielkości powyżej 
200 D.J.P.

— zmiany stosunków wodnych wywierających ne­
gatywny wpływ na teren Parku,

— budowy bez uzyskania pozytywnej opinii za­
rządu Parku nowych dróg, linii energetycznych, 
telekomunikacyjnych, ciągów ciepłowniczych, ga­
zowniczych itp.,

— utwardzania dróg asfaltem i betonem za wyjąt­
kiem istniejących dróg tranzytowych,

—• połowu ryb przy pomocy agregatów prądotwór­
czych,

— zabudowy technicznej rzek i potoków,
— używania wszelkich środków pływających z sil­

nikami spalinowymi za wyjątkiem łodzi patro­
lowych MO, WOPR oraz uprawnionych łodzi 
rybackich na wszystkich wodach Parku,

— organizowania masowych (typu zlotów) rajdów, 
w szczególności motorowych,

— wjazdu pojazdami mechanicznymi na drogi le­
śne nie będące drogami publicznymi,

— usuwania zadrzewień i zakrzewień śródpolnych, 
przydrożnych i nadwodnych bez zgody zarządu 
Parku,

— używanie sygnałów dźwiękowych,
— lokalizowania nowych ośrodków rekreacyjnych

i budownictwa letniskowego,
— zaśmiecania terenu, zakłócania ciszy.

b) nakazuje się:

— uzgadnianie z zarządem Parku szczegółowych 
programów i planów rozwoju gospodarki rolnej, 
leśnej, łowieckiej, rybackiej i zagospodarowania 
turystycznego,

— prowadzić gc spodarkę rolną zgodnie z możliwo­
ściami przyrodniczo-ekonomicznymi,

— ograniczyć stosowanie środków chemicznych, pre- 
efrujących nawozy naturalne i metody biolo­
gicznej walki ze szkodnikami upraw rolnych 
i leśnych,

— gospodarkę leśną podporządkować funkcjom 
Parku,

— otoczyć opieką istniejące i projektowane rezer­
waty i pomniki przyrody,

— przedłużyć kolej rębności drzewostanów po­
łożonych wzdłuż szlaków turystycznych, przy 
brzegach jezior i cieków wodnych oraz drze­
wostanów do badań fitosocjologicznych,

— nie wprowadzać do drzewostanów gatunków ob­
cego pochodzenia zachowując florę rodzimą,

— dokonywać zrywki i wywozu drewna w sposób 
maksymalnie zabezpieczający glabę i cieki 
wodne,

— chronić istniejące zadrzewienia,

— przeprowadzić introdukcję cisa na terenie pro­
jektowanego rezerwatu przyrody w lesie grądo­
wym w pobliżu wsi Mnichy,

— stosować budownictwo wyłącznie architekturą 
zharmonizowaną z walorami krajobrazowymi o- 
kolicy,

— wyznaczyć i wykonać w terenie proste urządze­
nia ułatwiające i uatrakcyjniające krajoznaw­
stwo jak: punkty widokowe, ścieżki dydakty­
czne, wiaty przeciwdeszczowe, tablice informa­
cyjne itp.,

— stosować się do ustalonych dopuszczalnych norm 
hałasu.

3. Na terenie strefy ochronnej:
a) zakazuje się:
— lokalizowania uciążliwych dla środowiska przy­

rodniczego obiektów mogących wpływać ujem­
nie na stan czystości wód i powietrza atmosfe­
rycznego oraz charakter krajobrazu,

— lokalizowania form przemysłowych bezścioło- 
wych hodowli zwierząt,

— usuwania zadrzewień i zakrzewień śródpolnych, 
przydrożnych i nadwodnych bez uzgodnienia z 
zarządem Parku,

— wypalania rżysk i traw,
— powodowania zmian stosunków wodnych mają­

cych ujemny wpływ na Park,
— odprowadzania ścieków nieoczyszczonych do 

wód powierzchniowych.
b) nakazuje się:
— uzgadniać z zarządem Parku szczegółowe progra­

my i plany rozwoju gospodarki leśnej, rolnej, 
łowieckej, rybackiej i zagospodarowania tury­
stycznego,

— objąć ścisłą ochroną przed zanieczyszczeniem 
obszary źródłowe rzek i potoków,

— rekultywować obszary zdegradowane,
— stosować w budownictwie formy architektonicz­

ne harmonizujące z regionem,
—• stosować się do ustalonych dopuszczalnych norm 

hałasu,
— prowadzić działalność inwestycyjną jedynie w 

miejscach wskazanych w planie zagospodarowa­
nia przestrzennego,

— lokalizowane ośrodków rekreacyjnych jedynie w 
miejscach wskazanych w planie zagospodaorwa- 
nia przestrzennego.

§ 5
Zobowiązuje się Wojewodę Gorzowskiego do:
1. Opracowania planu zagospodarowania przestrzen­

nego Parku i jego strefy ochronnej w terminie 
dwóch lat od podjęcia uchwały i przedłożenia go 
do zaopiniowania Komisji WRN Ochrony Środo­
wiska i Gospodarki Wodnej.

2. Powołania Społecznej Rady Pszczewskiego Parku 
Krajobrazowego, będącej doradczym i opiniodaw­
czym organem d.s. Parku.

3. Powołanie wieloosobowego stanowiska d.s. nadzo­
ru nad realizacją intensywnej ochrony środowiska 
przyrodniczego Parku oraz ustalenia zakresu jego 
działania.

4. Wydania jednostkom zainteresowanym stosownych 
poleceń lub zaleceń wynikających z treści uchwały



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

§'6

Upoważnia się Wojewodę Gorzowskiego do:
1. Dokonywania korekty granic Parku i jego strefy 

ochronnej na wniosek Wojewódzkiego Komitetu 
Ochrony Przyrody.

2. Zmiany lub uzupełnień zakazów i nakazów wy­
szczególnionych w § 4 w celu skutecznej ochrony 
Parku, na wniosek Wojewódzkiego Komitetu O- 
chrony Przyrody.

§ 7

Uchyla się ustalenia Planu Za gospodarowania Prze­
strzennego Województwa Gorzowskiego uchwalonego 
w dniu 23 września 1977 roku (Uchwała WRN w Go­
rzowie nr VIII|30|77) dotyczące obszaru objętego gra­
nicami Pszczewskiego Parku Krajobrazowego.

§ 8

Wykonanie uchwały i nadzór nad jej realizacją po­
wierza się Wojewodzie Gorzowskiemu.

§ 9

Uchwala wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef BIALIC

poz. IfiS
UCHWAŁA NR XI|64|8Q 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w GORZOWIE WLKP.

z dnia 25 kwietnia 1986 r.

zmieniająca uchwałę nr IHI18I84 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 14 grudnia 1984 
r. w,sprawie ustanowienia obszarów chronionego kra­
jobrazu na terenie województwa gorzowskiego.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmian.) i 
art. 38, 40, 41 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o 
ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. Nr 3, 
poz. 6) uchwala się co następuje:

§ 1
Zmienia się § 1 uchwały nr III|18|84 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 14 grudnia
1984 r. w sprawie ustanowienia obszarów chronionego 
krajobrazu na terenie województwa gorzowskiego w 
ten sposób, że otrzymuje następujące brzmienie:
, § 1 Ustanawia się na terenie województwa gorzow­

skiego obszary krajobrazu chronionego:
1. Pojezierze Międzyrzecko-Międzychodzkie,
2. Rejon Bukowca,
3. Jezioro Lubniewickie,

4. Wysoczyzna Gorzowska,
5. Pojezierze Myśliborsko-Barlineckie,
6. Puszcza Drawska,
7. Krawędź Doliny Warty A,
8. Krawędź Doliny Warty B,
9. Krawędź Doliny Odry.”

§ 2

Szczegółowy wykaz zmian obszarów chronionego kra­
jobrazu na terenie województwa gorzowskiego zawie­
ra załącznik do niniejszej uchwały wraz z uzasad­
nieniem.

§ 3

Wykonanie Uchwały porucza się Wojewodzie Go­
rzowskiemu.

§ 4

Uchwala wchodzi w ‘życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef BIALIC

U Z A SA DNIENIE

Na terenie obszaru chronionego krajobrazu pod na­
zwą „Pojezierze Miiędzyrzecko-Międzychodzkie'' two­
rzy się Pszczewski Park Krajobrazowy oraz jego otu­
linę. Park krajobrazowy stanowi wyższą formę ochro­
ny. W związku z tym należy zmniejszyć powierzchnię 
obszaru chronionego krajobrazu pod nazwą Pojezierze 
Międzyrzecko-Międzychodzkie o powierzchnię utwo­
rzonego Parku i jego otuliny.

Zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu 
Drzewnego z dnia 21 lipca 1977 r. utworzony został 
rezerwat przyrody pod nazwą „Słońsk” o powierz­

chni 4166,21 ha. Zgodnie z opracowaną dokumentacją 
projektową w sprawie utworzenia obszarów chronio­
nego krajobrazu na terenie województwa gorzowskie­
go, rezerwat przyrody „Słońsk” w całości podano jako 
obszar chronionego krajobrazu pod nazwą Rozlewiska 
Słońskie. Następnie obszary chronionego krajobrazu 
zostały zatwierdzone uchwałą WRN w Gorzowie Wlkp. 
nr III|18|84 z dnia 14 grudnia 1984 roku.

Ze względu na te-, że ochrona rezerwatorowa sta­
nowi wyższą formę ochrony, Rozlewiska Słońskie win­
ny nie stanowić obszaru chronionego krajobrazu.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO. Str. 13

Po wprowadzeniu wyżej podanych zmian powierzchnia obszarów chronionego krajobrazu województwa 
gorzowskiego przedstawia się następująco:

Ogólna powierzchnia obszarów chronionego krajobrazu stanowi 35,83% powierzchni woj. gorzowskiego.

Lp. Nazwa obszaru chronionego krajobrazu
Powierzchnia w ha

grunty orne lasy wody razem
1 2 3 1 4 5 6
1 Pojezierze Międzyrzecko-Międzychodzkie 10 985 28 906 2 152 42 043
2 Rejon Bukowca 3 603 3 437 168 7 208
3 Jeziora Lubniewickie 2 903 3 487 545 6 935
4 Wysoczyzna Gorzowska 5 380 24 450 434 30 264
5 Pojezierze Myśliborsko-Barlineckie 43 391 47 809 3 663 94 863
6 Puszcza Drawska 42 638 69 580 5 763 117 982
7 Krawędź Doliny Warty A 1 208 107 1 315
8 Krawędź Doliny Warty B 763 196 — 959
9 Krawędź Doliny Odry 1 419 1 059 ■ — 2 478

Ogółem 112 290 179 032 12 725 304 047
% 37 59 4 100

poz. 107
UCHWAŁA NR XI|65|86

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w GORZOWIE WLKP. 

z dnia 25 kwietnia 1986 r.

w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera 
się opłatę miejscową w 1986 roku.

Na podstawie art. 15, ust. 3 ustawy z dnia 14 
marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. Nr 12, poz. 50) uchwala się, co następuje:

§ 1
Opłata miejscowa będzie pobierana w 1986 roku w 
następujących miejscowościach województwa gorzow­
skiego:

1) Długie,
2) Drawno,
3) Lubniewice,
4) Międzychód (Mierzyn),
5) Międzyrzecz (Głębokie).

§ 2

Wysokość opłat zostanie ustalona przez właściwe te­
renowo Rady Narodowe stopnia podstawowego, zgod­
nie z art. 15, ust. 4 15 cytowanej Ustawy.

§ 3

Środki finansowe uzyskane z opłaty miejscowej zosta­
ną przeznaczone na cele poprawy infrastruktury wy­
poczynkowo-turystycznej i bieżące wydatki związane 
z czasowym pobytem osób w tym miejscowościach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef BIALIC

poz. 108
UCHWAŁA NR VII|49|85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w RECZU

z dnia 26 września 1985 r.

w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty tar­
gowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1980 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 183) oraz na pod­
stawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 
50) uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wyso­
kościach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Pobór opłaty zarówno na targowisku, jak i w innych 
miejscach wyznaczonych jako miejsca handlowe na­
stępuje za pośrednictwem Urzędu Miasta i Gminy.

§ 3
Traci moc uchwała nr II|17|84 w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty targowej.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Joachim SITNIEWSKI



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Załącznik nr 1
do Uchwały nr VII|49|85 Rady Na­
rodowej Miasta i Gminy w Reczu 
z dnia 26 września 1985 r.

Wysokość dziennych stawek opłaty targowej:
1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej b) indywidualnych producentów sprzeda­

do sprzedaży sztuki: jących wytwory swej produkcji np.:
a) konie pow. 2 lat, bydło 300,— sery, masło, jajka 50,—
b) jałowizna pow. 6 m-cy do 2 lat 100,— c) pozostałych 100,—
c) trzoda chlewna pow. 6 m-cy, cielęta, 5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru

źrebięta do 6 m-cy od 1 szt. 50,— (od wózka, ...) 50,—
2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu): 6. Przy sprzedaży z:

a) detalicznej ' 200,— a) samochodów 200,—
b) hurtowej na przeznaczonych do tego b) pozostałych pojazdów 100 —

celu targowiskach 200,—
3. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, Przewodniczący

skrzynki od osób: Rady Narodowej Miasta i Gminy
a) handlujących zawodowo 100,— Joachim SITNIEWSKI

poz. 109
ZARZĄDZENIE NR 8/85

NACZELNIKA GMINY W KRZESZYCACH
i

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W SULĘCINIE 
z dnia 7 listopada 1985 r.

w sprawie powierzenia załatwiania niektórych spraw 
z zakresu administracji państwowej dotyczących pro­
wadzenia ewidencji gruntów.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 100 z 1984 r.) i 
zgody wyrażonej w uchwale Nr VI|31|85 Gminnej Ra­
dy Narodowej w Krzeszycach z dnia 18 września 
1985 r. w sprawie powierzenia załatwiania niektórych 
spraw z zakresu administracji państwowej dotyczą­
cych prowadzenia ewidencji gruntów należących do 
właściwości Naczelnika Gminy w Krzeszycach na 
rzecz Naczelnika Miasta i Gminy w Sulęcinie oraz 
§11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwiet­
nia 1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjono­
waniu urzędów terenowych organów administracji 
(Dz. U. Nr 23 poz. 124) zarządza się, co następuje:

§ 1
Naczelnik Gminy w Krzeszycach przekazuje Naczel­
nikowi Miasta i Gminy w Sulęcinie pełny zakres za­
łatwiania spraw i podejmowania decyzji administra­
cyjnych związanych z prowadzeniem ewidencji grun­
tów.

§ 2

1. Naczelnik Gminy w Krzeszycach upoważnia Na­
czelnika Miasta i Gminy w Sulęcinie do załatwia­
nia przekazanych spraw i podejmowania w oma­
wianym zakresie decyzji administracyjnych.

2. W decyzjach, o których mowa w ust. 1 w pod­
stawie prawnej oprócz podania właściwych prze­
pisów prawa materialnego należy powołać się rów­
nież na niniejsze zarządzenie.

3. Wydawane decyzje winny zostać opatrzone stem­
plem nagłówkowym i pieczęcią urzędu (komórki 
organizacyjnej — wydział, referat) stemplem pod- 
pisowym o treści:

z up. Naczelnika Gminy 
w Sulęcinie 

imię i nazwisko 
kierownik Referatu (Wydziału) 
Geodezji i Gospodarki Grutami

§ 3

W celu zapewnienia sprawnej obsługi obywateli usta­
la się dla załatwienia spraw dotyczących prowadzenia 
ewidencji gruntów siedzibę Urzędu Miasta i Gminy 
w Sulęcinie.

§ 4

Organy administracji państwowej, o których mowa 
w niniejszym zarządzeniu, zapewnią niezbędne środki 
służące realizacji powierzonych zadań.

§ 5

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku U- 
rzędowym Województwa Gorzowskiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości przez jego wywieszenie w 
siedzibie Urzędu Gminy w Krzeszycach oraz na ta­
blicach ogłoszeń na terenie gminy Krzeszyce.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą od dnia 17 czerwca 1984 r.

Naczelnik Gminy 
w Krzeszycach

p.o. Czesław SYMERYAK

Naczelnik Miasta i Gminy 
w Sulęcinie

Stanisław SUMIK



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 15

poi. 110

ZARZĄDZENIE NR 1/86
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W OŚNIE

i
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W SŁUBICACH 

z dnia 8 stycznia 198.6 roku

w sprawie powierzenia załatwiania niektórych spraw 
z zakresu administracji państwowej dotyczących pro­
wadzenia ewidencji gruntów.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185, ze zmianami 
Dz. U. Nr 62, poz. 286 z 1983 r. i Dz. U. Nr 21 poz. 
100 z 1984 r.) i zgody wyrażonej w uchwale Nr 
IX|35|85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ośnie 
z dnia 11 grudnia 1985 roku w sprawie powierzenia 
i załatwiania niektórych spraw z zakresu administra­
cji państwowej dotyczących prowadzenia ewidencji 
gruntów, należących do właściwości Naczelnika Mia­
sta i Gminy w Ośnie na rzecz Naczelnika Miasta i 
Gminy w Słubicach oraz § 11 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie za­
sad organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych 
organów administracji (Dz. U. Nr 25 poz. 124) za­
rządza się, co następuje:

§ 1

Naczelnik Miasta i Gminy w Ośnie przekazuje Na­
czelnikowi Miasta i Gminy w Słubicach pełny za­
kres załatwiania spraw i podejmowania decyzji admi­
nistracyjnych związanych z prowadzeniem ewidencji 
gruntów.

§ 2

1. Naczelnik Miasta i Gminy w Ośnie upoważnia 
Naczelnika Miasta i Gminy w Słubicach do zała­
twiania przekazanych spraw i podejmowania w 
omawianym zakresie decyzji administracyjnych.

2. W decyzjach, o których mowa w ust. 1, w pod­
stawie prawnej oprócz podania właściwych prze­
pisów prawa materialnego należy powołać się rów­
nież na niniejsze zarządzenie.

3. Wydawane decyzje winny zostać opatrzone stem­
plem nagłówkowym i pieczęcią urzędu (komórki 
organizacyjnej —■ wydział, referat) oraz stemplem 
podpisowym o treści:

z up. Naczelnika Miasta i Gminy
w Ośnie

Kierownik Referatu Geodezji 
i Gospodarki Gruntami

§ 3

W celu zapewnienia sprawnej obsługi obywateli usta­
la się dla załatwiania spraw dotyczących prowadze­
nia ewidencji gruntów siedzibę Urzędu Miasta i Gmi­
ny w Słubicach.

§ 4

Organy administracji państwowej, o których mowa 
w niniejszym zarządzeniu, zapewnią niezbędne środki 
służące realizacji powierzonych zadań.

§ 5

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku U- 
rzędowym Województwa Gorzowskiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości przez jego wywieszenie w 
siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Ośnie oraz na ta­
blicach ogłoszeń na terenie gminy Ośno.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą od nia 17 czerwca 1984 roku.

■i

Naczelnik Miasta i Gminy
w Słubicach'

Juliusz ŻWIREK

Naczelnik Miasta i Gminy
w Ośnie

Paweł WESTWALEWSKI

poz. 111

ZARZĄDZENIE NR 1/86
NACZELNIKA MIASTA I GMINY

w PEŁCZYCACH

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
w MYŚLIBORZU

z dnia 16 stycznia 1986 r.

w sprawie powierzenia załatwiania niektórych spraw 
z zakresu administracji państwowej dotyczących pro­
wadzenia ewidencji gruntów.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 ze zmianami Dz. 
U. Nr 62, poz. 286 z 1983 r i Dz. U. Nr 21, poz. 100 
z 1984 r) i zgody wyrażonej w uchwale Nr X|28|85. 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pełczycach z dnia 
7 października 1985 r. w sprawie powierzenia załat­
wiania niektórych spraw z zakresu administracji pań­
stwowej dotyczących prowadzenia ewidencji gruntów, 
należących do właściwości Naczelnika Miasta i Gminy 
w Pełczycach na rzecz Naczelnika Miasta i Gminy w 
Myśliborzu oraz § 11 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organi­
zacji i funkcjonowania urzędów terenowych organów 
administracji (Dz. U. Nr 25 poz. 124) zarządza się 
co następuje:

§ 1

Naczelnik Miasta i Gminy w Pełczycach przekazuje 
Naczelnikowi Miasta i Gminy w Myśliborzu pełny 
zakres załatwiania spraw i podejmowania decyzji a- 
dministracyjnych ztuiązanjjch z prowadzeniem ewiden­
cji gruntów.



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

§ 2

1. Naczelnik Miasta i Gminy w Pełczycach upoważ­
nia Naczelnika Miasta i Gminy w Myśliborzu do 
załatwiania przekazanych spraw i podejmowania 
w omawianym zakresie decyzji administracyjnych.

2. W decyzjach, o których mowa w ust. 1 w pod­
stawie prawnej oprócz podania właściwych prze­
pisów prawa materialnego należy również powo­
łać się na niniejsze zarządzenie.

3. Wydane decyzje winny zostać opatrzone stemplem 
nagłówkowym i pieczęcią urzędu (komórki orga­
nizacyjnej — wydziału) oraz stemplem podpiso- 
wym o treści:

z up. Naczelnika Masta i Gminy 
w Pełczycach

Kierownik Wydziału Rolnictwa, 
Gospodarki Żywnościowej, Leśnictwa, 

Geodezji i Gospodarki Gruntami

§ 3

W celu zapewnienia sprawnej obsługi obywateli usta­
la się dla załatwiania spraw dotyczących prowadzenia 
ewidencji gruntów siedzibę Urzędu Miasta i Gminy 
w Myśliborzu.

§ 4

Organy administracji państwowej, o których mowa w 
niniejszym zarządzeniu, zapewniają niezbędne środki 
służące realizacji powierzonych zadań.

§ 5

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku U- 
rzędowym Województwa Gorzowskego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości przez jego wywieszenie w 
siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Pełczycach oraz 
na tablicach ogłoszeń na terenie gminy Pełczyce.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą od dnia 17 czerwca 1984 r.

Naczelnik Miasta i Gminy 
w Myśliborzu

Janusz WINIARCZYK

Naczelnik Miasta i Gminy 
w Pełczycach

Franciszek WESELSKI

poz. 112
ZARZĄDZENIE NR 5|86 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY
w SKWIERZYNIE

i
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

w MIĘDZYCHODZIE
z dnia 25 kwietnia 1986 r.

w sprawie powierzenia załatwiania niektórych spraw 
z zakresu administracji państwowej dotyczących pro­
wadzenia ewidencji gruntów.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 21, poz. 100 z 1984 r.) i zgo­
dy wyrażonej w uchwale nr X|49|86 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Skwierzynie z dnia 24 kwietnia 
1986 r. w sprawie powierzenia załatwiania niektórych 
spraw z zakresu administracji państwowej dotyczących 
prowadzenia ewidencji gruntów, należących do właści­
wości Naczelnika Miasta i Gminy w Skwierzynie na 
rzecz Naczelnika Miasta i Gminy w Międzychodzie 
oraz § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji i funk­
cjonowania urzędów terenowych organów administra­
cji (Dz. U. Nr 23, poz. 124) zarządza się co następuje:

§ 1

Naczenik Miasta i Gminy w Skwierzynie przekazuje 
Naczelnikowi Miasta i Gminy w Międzychodzie pełny 
zakres załatwiania spraw i podejmowania decyzji ad­
ministracyjnych związanych z prowadzeniem ewiden­
cji gruntów.

§ 2

1. Naczelnik Miasta i Gminy w Skwierzynie upoważ­
nia Naczelnika Miasta-i Gminy w Międzychodzie 
do załatwiania przekazanych spraw i podejmowa­
nia w omawianym zakresie decyzji administracyj­
nych.

2. W decyzjach o których mowa w ust. 1, w pod­
stawie prawnej oprócz podania właściwych przepi­
sów prawa materialnego należy powołać się rów­
nież na niniejsze zarządzenie.

3. Wydawane decyzje winny zostać opatrzone stem­
plem nagłówkowym i pieczęcią oraz stemplem pod- 
pisowym o treści:

z up. Naczelnika Miasta i Gminy 
w Międzychodzie

Kierownik Referatu Geodezji
i Gospodarki Gruntami

§ 3

W celu zapewnienia sprawnej obsługi obywateli u- 
:tala się dla załatwiania spraw dotyczących prowa­
dzenia ewidencji gruntów siedzibę Urzędu Miasta i 
Gminy w Międzychodzie.

§ 4

Organy administracji państwowej, o których mowa 
w niniejszym zarządzeniu, zapewnią niezbędne środki 
służące realizacji powierzonych zadań.

§ 5

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku U- 
rzędowym Województwa Gorzowskiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości przez jego wywieszenie w



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 17

§ 6

siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skwierzynie oraz 
na tablicach ogłoszeń na terenie gminy w Skwierzynie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą od dnia 17 czerwca 1984 roku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
w Międzychodzie

Roman RATAJCZAK

Naczelnik Miasta i Gminy 
w Skwierzynie

Janusz BARABAS



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

ODBIORCA:

Drezdenko, zam. 1386, 600 szt. 06.86

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1987 należy dokonać do dnia 30.11.1986 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo­
wego na rok 1986 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 80 zł.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 
NBP I OM w Gorzowie 21005-2325-225. Specjalnych 
rachunków' za prenumeratę nie wysyła się.

Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
ul. Walczaka 25, nr kodu 66-400

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowc-Gospodarczy G6-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25


